РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.09.2018г.                                 п. Южно-Енисейск                              №26-64
   О внесении изменений в Решение Южно-Енисейского сельского Совета депутатов от 12.05.2016 г. №5-23   «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории  Южно-Енисейского сельсовета»
          В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом Южно-Енисейского сельсовета, Южно-Енисейский сельский  Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Южно-Енисейского  сельского Совета депутатов от от 12.05.2016 г. №5-23   «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц на территории  Южно-Енисейского сельсовета»   следующие изменения:

 1.1. Пункт 2 решения исключить.

2. Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в печатном издании «Южно-Енисейский вестник».

 Глава
Южно-Енисейского сельсовета                                   А.А.Криворотов